Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 060/2005
Em, 16 de Março de 2005

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador signatário
deste, no uso de suas atribuições legais, indica ao Exmo Sr. Edival
José Petri, Prefeito Municipal de Anchieta o seguinte pedido:

Que agilize junto ao Ministério da Justiça, no
sentido de encaminhar toda a documentação hábil, para que seja „
criado em nosso município o PROCON, visando com isso, dar ao |
nosso povo condições de reclamar e brigar pelos seus direitos, já g
que até o momento não podemos agir desta maneira por falta desse s
órgão tão importante e nosso município. |

Aguardo providências. q

Plenário Ulisses Guimarães, 16 de março de 2005.

ro

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES

Vereador

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco -Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 35361344-M.'ww.camaraanchieta.com.br